委任状

　令和　　年　　月　　日付け、長野市指令　　文第　　号で確定のあった令和　　年度文化財保護事業補助金についての受領の一切の権限を、下記のとおり委任いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
長野市長　　　様

委任者　住　所
団体名
　　　　職氏名

[bookmark: _GoBack]受任者　住　所
　　　　団体名
　　　　職氏名

【振込先】

金融機関
	　　　　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　支　所

預金種別

　　　　　当座預金　　　　　　　　　普通預金

	フリガナ
口座名義

口座番号